1

平成 28 年５月９日

各  位

会 社 名 株式会社カヤック

代 表 者 名 代表取締役 CEO 柳澤 大輔

 (コード番号 3904 東証マザーズ)

問 合 せ 先 取締役 管理本部長 藤川 綱司

電 話 番 号 0467-61-3399

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、平成 28年４月 26 日開催の取締役会において決議いたしましたストック・オプショ

ン（新株予約権）に関し、未確定となっていた事項につき、下記のとおり確定いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の割当を受ける者及び割当数

当社の取締役                       ４名 12,300 個

当社の従業員及び当社子会社の取締役 78名 41,700 個

２． 新株予約権の総数

54,000 個

３． 新株予約権の目的たる株式の種類及び数

普通株式 54,000 株

４． 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個あたり 1,708 円（１株あたり 1,708 円）

以  上